
ZARZĄDZENIE NR 114/2025 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

zmieniające uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kamień Krajeński na rok 2025.(28) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), i § 13 pkt 2 i 4 uchwały Nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 19 grudnia 
2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2025, (Dz.Urz.woj.Kuj.- Pom. z 27 
grudnia 2024 r. poz.7701) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2025, zmienionej uchwałą Nr XI/65/2025 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.01.2025 r., uchwałą Nr XII/73/2025 Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim z dnia 27.02.2025 r., uchwałą Nr XIII/80/2025 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
27.03.2025 r., zarządzeniem Nr 47/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 22.04.2025 r., uchwałą Nr 
XIV/92/2025 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.04.2025 r., zarządzeniem Nr 53/2025 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 16.05.2025 r., uchwałą Nr XV/101/2025 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.05.2025 r., zarządzeniem Nr 59/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 
z dnia 30.05.2025 r., zarządzeniem Nr 65/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 18.06.2025 r., 
uchwałą Nr XVI/107/2025 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.06.2025 r., zarządzeniem 
Nr 68/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.06.2025 r., zarządzeniem Nr 76/2025 Burmistrza 
Kamienia Krajeńskiego z dnia 11.07.2025 r., zarządzeniem Nr 79/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 
z dnia 25.07.2025 r., zarządzeniem Nr 81/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 05.08.2025 r., 
zarządzeniem Nr 82/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 11.08.2025 r., zarządzeniem Nr 84/2025 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 18.08.2025 r. uchwałą Nr XVII/113/2025 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.08.2025 r., zarządzeniem Nr 92/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 
z dnia 12.09.2025 r., uchwałą Nr XVIII/119/2025 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25.09.2025 r. 
zarządzeniem Nr 98/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.09.2025 r., zarządzeniem Nr 99/2025 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 06.10.2025 r., uchwałą Nr XIX/122/2025 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.10.2025 r. zarządzeniem Nr 107/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 
z dnia 05.11.2025 r., zarządzeniem Nr 112/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 14.11.2025 r., oraz 
uchwałą Nr XX/134/2025 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.11.2025 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 66.184.049,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody własne w kwocie 38.894.152,24 zł, 

- dotacje celowe w kwocie 12.880.976,90zł, w tym środki z Unii Europejskiej w kwocie 4.119.217,21 zł, 

- subwencje w kwocie 14.364.866,98 zł, 

- środki z Unii Europejskiej w kwocie 4.163.270,21 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody majątkowe w kwocie 18.482.748,01 zł w tym: 

- dotacje i środki otrzymane na inwestycje: w kwocie 17.777.675,01 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku w kwocie 697.073,00 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w kwocie 
8.000,00 zł, 

2) dochody bieżące w kwocie 47.701.301,11 zł.”;.”. 

2. § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 68.397.184,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 47.161.992,35 zł z tego: 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A5B4B0-04F2-46A1-AF88-15018666F2C9. Podpisany Strona 1



- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 22.887.244,10 zł, 

- dotacje na zadania bieżące 2.869.239,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.272.507,00 zł, 

- wydatki na spłaty wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji 0,00 zł; 

- wydatki na obsługę długu 280.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 21.235.192,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 21.235.192,20 zł.”;.”. 

3. § 5 ust otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6, w wysokości 7.072.414,15 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 7, w wysokości 
30.500,00 zł. 

3. Dochody związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin otrzymane z budżetu państwa, zgodnie 
z załącznikiem nr 8, w wysokości 1.138.023,91 zł, natomiast wydatki w wysokości 1.018.752,64 zł.”. 

§ 2. Zapisy niniejszego zarządzenia zmieniają treść załącznika nr 1, 2, 6, 7, 8, do uchwały budżetowej, 
stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A5B4B0-04F2-46A1-AF88-15018666F2C9. Podpisany Strona 2



Zał. nr 1 do Uchwały Nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 19.12.2024r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 114/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 05.12.2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 344 349,97 21 201,00 1 365 550,97

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

13 376,00 83,00 13 459,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 376,00 83,00 13 459,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

82 854,00 1 698,00 84 552,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

82 854,00 1 698,00 84 552,00

85216 Zasiłki stałe 180 353,00 -2 306,00 178 047,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

179 644,00 -2 306,00 177 338,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 620 290,97 21 726,00 642 016,97

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

130 943,00 21 726,00 152 669,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 689,00 4 131,00 44 820,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 689,00 4 131,00 44 820,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 689,00 4 131,00 44 820,00

Razem: 66 158 717,12 25 332,00 66 184 049,12

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A5B4B0-04F2-46A1-AF88-15018666F2C9. Podpisany Strona 1



Zał. nr 2 do Uchwały Nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 19.12.2024r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 114/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 05.12.2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 565 055,46 0,00 9 565 055,46

60016 Drogi publiczne gminne 9 456 055,46 0,00 9 456 055,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 926,59 2 000,00 225 926,59

4270 Zakup usług remontowych 111 827,79 -2 000,00 109 827,79

630 Turystyka 369 643,00 0,00 369 643,00

63095 Pozostała działalność 369 643,00 0,00 369 643,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -268,00 732,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -3 008,00 46 992,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 980,00 26 000,00 96 980,00

4270 Zakup usług remontowych 10 250,00 -5 760,00 4 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 500,00 -16 744,00 31 756,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -220,00 1 780,00

710 Działalność usługowa 228 420,00 0,00 228 420,00

71035 Cmentarze 40 000,00 0,00 40 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 360,00 2 000,00 5 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 840,00 730,00 9 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 730,00 -2 730,00 0,00

750 Administracja publiczna 9 504 572,59 0,00 9 504 572,59

75011 Urzędy wojewódzkie 848 728,51 0,00 848 728,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 1 650,00 43 650,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 650,00 -650,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 900,00 -1 000,00 5 900,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 993 523,64 0,00 5 993 523,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 140 000,00 -1 362,00 4 138 638,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 141 272,00 1 362,00 142 634,00

75095 Pozostała działalność 1 533 489,20 0,00 1 533 489,20

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 750,00 -16 350,00 104 400,00

3050 Zasądzone renty 100 000,00 -9 352,00 90 648,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 890,00 25 102,00 235 992,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 600,00 600,00 14 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 465 735,00 0,00 465 735,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A5B4B0-04F2-46A1-AF88-15018666F2C9. Podpisany Strona 1



75412 Ochotnicze straże pożarne 397 995,00 0,00 397 995,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 32 600,00 -7 200,00 25 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 605,00 3 000,00 76 605,00

4270 Zakup usług remontowych 27 150,00 4 200,00 31 350,00

852 Pomoc społeczna 4 676 528,97 21 201,00 4 697 729,97

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

13 376,00 83,00 13 459,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 376,00 83,00 13 459,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

122 854,00 1 698,00 124 552,00

3110 Świadczenia społeczne 122 854,00 1 698,00 124 552,00

85216 Zasiłki stałe 180 844,00 -2 306,00 178 538,00

3110 Świadczenia społeczne 179 644,00 -2 306,00 177 338,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 085 258,75 25 226,00 2 110 484,75

3110 Świadczenia społeczne 147 778,00 21 400,00 169 178,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 209 555,97 326,00 1 209 881,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 194,26 1 500,00 222 694,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 487,74 -1 500,00 24 987,74

4300 Zakup usług pozostałych 186 200,00 3 500,00 189 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 002 483,22 -3 500,00 998 983,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 000,00 -3 500,00 122 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 65 689,00 4 131,00 69 820,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 65 689,00 4 131,00 69 820,00

3240 Stypendia dla uczniów 65 689,00 4 131,00 69 820,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 514 590,55 0,00 9 514 590,55

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 103 119,43 0,00 103 119,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 267,43 820,00 79 087,43

4300 Zakup usług pozostałych 22 752,00 -820,00 21 932,00

90095 Pozostała działalność 418 996,50 0,00 418 996,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 848,16 -1 346,84 115 501,32

4300 Zakup usług pozostałych 57 848,34 1 346,84 59 195,18

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 438 058,06 0,00 3 438 058,06

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 490 546,06 0,00 2 490 546,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 204,49 -2 894,98 36 309,51

4220 Zakup środków żywności 44 839,10 819,30 45 658,40

4300 Zakup usług pozostałych 51 855,96 2 075,68 53 931,64

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A5B4B0-04F2-46A1-AF88-15018666F2C9. Podpisany Strona 2



926 Kultura fizyczna 950 659,00 0,00 950 659,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 348 730,00 0,00 348 730,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 1 806,00 19 806,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 600,00 -510,00 30 090,00

4260 Zakup energii 9 450,00 630,00 10 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 -1 296,00 37 704,00

4430 Różne opłaty i składki 630,00 -630,00 0,00

Razem: 68 371 852,55 25 332,00 68 397 184,55

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A5B4B0-04F2-46A1-AF88-15018666F2C9. Podpisany Strona 3



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Zał. nr 6 do Uchwały Nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 19.12.2024r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 114/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 05.12.2025r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 206 338,00 206 338,00 0,00 206 338,00 206 338,00 77 360,00 2 502,00 74 858,00 0,00 128 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 726,00 21 726,00 0,00 21 726,00 21 726,00 326,00 326,00 0,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 064,00 228 064,00 0,00 228 064,00 228 064,00 77 686,00 2 828,00 74 858,00 0,00 150 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 130 943,00 130 943,00 0,00 130 943,00 130 943,00 1 965,00 1 965,00 0,00 0,00 128 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 726,00 21 726,00 0,00 21 726,00 21 726,00 326,00 326,00 0,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 669,00 152 669,00 0,00 152 669,00 152 669,00 2 291,00 2 291,00 0,00 0,00 150 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 130 943,00 130 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 726,00 21 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 669,00 152 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 128 978,00 128 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 21 400,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 150 378,00 150 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 965,00 1 965,00 1 965,00 1 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 326,00 326,00 326,00 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 291,00 2 291,00 2 291,00 2 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 050 688,15 7 050 688,15 0,00 7 050 688,15 7 050 688,15 2 495 665,15 750 687,24 1 744 977,91 0,00 4 555 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 726,00 21 726,00 0,00 21 726,00 21 726,00 326,00 326,00 0,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 072 414,15 7 072 414,15 0,00 7 072 414,15 7 072 414,15 2 495 991,15 751 013,24 1 744 977,91 0,00 4 576 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A5B4B0-04F2-46A1-AF88-15018666F2C9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7

Zarządzeniem Nr 107/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 05.11.2025r.

Zarządzeniem Nr 114/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 05.12.2025r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

710 30 500,00 30 500,00 30 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

71035 30 500,00 30 500,00 30 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 30 500,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4210 4 000,00 4 000,00

4270 24 500,00 24 500,00

4300 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej w 2025r.

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

do Uchwały Nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 19.12.2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A5B4B0-04F2-46A1-AF88-15018666F2C9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8

zmieniony: Uchwałą Nr XII/73/2025  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.02.2025r.

Uchwałą Nr XIII/80/2025  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.03.2025r.

Uchwałą Nr XIV/92/2025  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.04.2025r.

Zarządzeniem Nr 65/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 18.06.2025r.

Zarządzeniem Nr 68/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.06.2025r.

Zarządzeniem Nr 92/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 12.09.2025r.

Uchwałą Nr XVIII/119/2025  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25.09.2025r.

Zarządzeniem Nr 98/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.09.2025r.

Zarządzeniem Nr 99/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 06.10.2025r.

Zarządzeniem Nr 102/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 22.10.2025r.

Uchwałą Nr XIX/122/2025  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.10.2025r.

Zarządzeniem Nr 107/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 05.11.2025r.

Zarządzeniem Nr 114/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 05.12.2025r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

752 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75295 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 70 000,00

4210 70 000,00 70 000,00

758 119 271,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 119 271,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 119 271,27

852 890 183,97 890 183,97 890 183,97 475 258,39 61 874,58 331 890,00 0,00

85205 6 000,00 6 000,00 6 000,00 3 729,42 733,58 0,00 0,00

2030 6 000,00

4010 3 729,42 3 729,42 3 729,42

4110 642,21 642,21 642,21

4120 91,37 91,37 91,37

4210 787,00 787,00

4220 750,00 750,00

85213 13 459,00 13 459,00 13 459,00 0,00 13 459,00 0,00 0,00

2030 13 459,00

4130 13 459,00 13 459,00 13 459,00

85214 84 552,00 84 552,00 84 552,00 0,00 0,00 84 552,00 0,00

2030 84 552,00

3110 84 552,00 84 552,00 84 552,00

85216 177 338,00 177 338,00 177 338,00 0,00 0,00 177 338,00 0,00

2030 177 338,00

3110 177 338,00 177 338,00 177 338,00

85219 456 677,97 456 677,97 456 677,97 408 995,97 47 682,00 0,00 0,00

2030 456 677,97

4010 408 995,97 408 995,97 408 995,97

4110 42 194,26 42 194,26 42 194,26

4120 5 487,74 5 487,74 5 487,74

85228 62 533,00 62 533,00 62 533,00 62 533,00 0,00 0,00 0,00

2030 62 533,00

4010 62 533,00 62 533,00 62 533,00

85230 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00

2030 70 000,00

3110 70 000,00 70 000,00 70 000,00

85295 19 624,00 19 624,00 19 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 19 624,00

4210 14 580,00 14 580,00

4300 5 044,00 5 044,00

854 44 820,00 44 820,00 44 820,00 0,00 0,00 44 820,00 0,00

85415 44 820,00 44 820,00 44 820,00 0,00 0,00 44 820,00 0,00

2030 44 820,00

3240 44 820,00 44 820,00 44 820,00

855 13 748,67 13 748,67 13 748,67 11 700,00 2 048,67 0,00 0,00

85504
13 748,67 13 748,67 13 748,67 11 700,00 2 048,67 0,00 0,00

2030 13 748,67

4010 11 700,00 11 700,00 11 700,00

4110 2 048,67 2 048,67 2 048,67

1 138 023,91 1 018 752,64 1 018 752,64 486 958,39 63 923,25 376 710,00 0,00

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem

§*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

do Uchwały Nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 19.12.2024r.

Dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin 

otrzymane z budżetu państwa w 2025 r.

Dział Rozdział

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A5B4B0-04F2-46A1-AF88-15018666F2C9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 11

do Uchwały Nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 19.12.2024r.

Zmieniony Uchwałą Nr XIII/80/2025  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.03.2025r.

Zarządzeniem Nr 59/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.05.2025r.

Zarządzeniem Nr 76/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 11.07.2025r.

Zarządzeniem Nr 81/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 05.08.2025r.

Uchwałą Nr XVII/113/2025  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.08.2025r.

Zarządzeniem Nr 92/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 12.09.2025r.

Uchwałą Nr XVIII/119/2025  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25.09.2025r.

Uchwałą Nr XIX/122/2025  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.10.2025r.

Zarządzeniem Nr 107/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 05.11.2025r.

Uchwałą Nr XX/134/2025  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.11.2025r.

Zarządzeniem Nr 114/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 05.12.2025r.

Wydatki jednostek pomocniczych w 2025 r. 

FUNDUSZ SOŁECKI 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa jednostki pomocniczej Plan 2025
Zmiana

08.12.2025r.

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 qqqqqqqqw 7 8

1. Fundusz Sołecki wsi Dąbrowa 25 829,57 0,00 25 829,57

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych 11 229,57 11 229,57

600 60016 4270 Utrzymanie dróg gminnych 1 500,00 1 500,00

754 75412 4210 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa 4 000,00 4 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 600,00 600,00

921 92109 4210 Rozwój kultury 4 050,00 4 050,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 2 000,00 2 000,00

921 92109 4300 Rozwój kultury 450,00 450,00

926 92605 4210 Rozwój sportu 2 000,00 2 000,00

2. Fundusz Sołecki wsi Dąbrówka 45 900,59 0,00 45 900,59

600 60016 4300 Utrzymanie dróg gminnych 4 000,00 4 000,00

600 60016 6050 Budowa dróg gminnych 0,00 0,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 1 634,55 1 634,55

900 90095 4210 Poprawa estetyki wsi 1 923,72 1 923,72

900 90095 6050 Budowa altany 22 941,73 22 941,73

900 90095 6050 Zakup garażu blaszanego oraz utwadzenie z kostki brukowej 10 000,00 10 000,00

921 92109 4210 Rozwój kultury 1 800,00 1 800,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 2 850,59 2 850,59

921 92109 4300 Rozwój kultury 750,00 750,00

3 Fundusz Sołecki wsi Duża Cerkwica 30 358,13 0,00 30 358,13

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych 23 000,00 23 000,00

754 75412 4210 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa 2 500,00 2 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 3 750,00 3 750,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 1 108,13 1 108,13

4. Fundusz Sołecki wsi Mała Cerkwica 32 538,54 0,00 32 538,54

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych 9 500,00 2 000,00 11 500,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg gminnych 2 000,00 -2 000,00 0,00

754 75412 4210 Poprawa bezpieczeńśtwa mieszkańców sołectwa 4 000,00 4 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 838,04 500,00 1 338,04

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni 500,00 -500,00 0,00

900 90095 4210 Poprawa estetyki wsi 3 000,00 -1 257,84 1 742,16

900 90095 4300 Poprawa estetyki wsi 1 000,00 1 257,84 2 257,84

921 92109 4210 Rozwój kultury 1 778,54 -989,71 788,83

921 92109 4220 Rozwój kultury 2 500,00 -23,33 2 476,67

921 92109 4300 Rozwój kultury 6 921,96 1 013,04 7 935,00

926 92605 4210 Rozwój sportu 500,00 500,00

5. Fundusz Sołecki wsi Jerzmionki 17 946,52 0,00 17 946,52

600 60016 4300 Utrzymanie dróg gminnych 0,00 0,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 464,81 464,81

900 90095 4210 Poprawa estetyki wsi 8 791,71 8 791,71

900 90095 4300 Poprawa estetyki wsi 3 690,00 3 690,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 3 700,00 3 700,00

921 92109 4300 Rozwój kultury 1 300,00 1 300,00

6. Fundusz Sołecki wsi Niwy 18 337,87 0,00 18 337,87

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych 3 000,00 3 000,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg gminnych 2 500,00 2 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 4 615,96 4 615,96

921 92109 4220 Rozwój kultury 3 221,91 3 221,91

921 92109 4300 Rozwój kultury 5 000,00 5 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A5B4B0-04F2-46A1-AF88-15018666F2C9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 11

7. Fundusz Sołecki wsi Nowa Wieś 14 312,49 0,00 14 312,49

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 500,00 500,00

921 92109 4210 Rozwój kultury 370,00 370,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 930,00 930,00

921 92109 6050 Wykonanie zadzaszenia za świetlicą wiejską 12 512,49 12 512,49

8. Fundusz Sołecki wsi Obkas 27 786,35 0,00 27 786,35

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych 2 854,24 2 854,24

600 60016 4270 Utrzymanie dróg gminnych 3 936,00 3 936,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg gminnych 1 440,00 1 440,00

900 90095 4210 Poprawa estetyki wsi 4 236,91 4 236,91

900 90095 4300 Poprawa estetyki wsi 4 790,00 4 790,00

921 92109 4210 Rozwój kultury 3 000,00 -1 905,27 1 094,73

921 92109 4220 Rozwój kultury 5 529,20 242,63 5 771,83

921 92109 4300 Rozwój kultury 2 000,00 1 662,64 3 662,64

9. Fundusz Sołecki wsi Orzełek 34 048,06 0,00 34 048,06

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych 9 000,00 9 000,00

754 75412 4210 Poprawa bezpieczeńśtwa mieszkańców sołectwa 1 500,00 1 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 2 000,00 320,00 2 320,00

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni 500,00 -320,00 180,00

921 92109 4210 Rozwój kultury 5 450,00 5 450,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 3 048,06 3 048,06

921 92109 4300 Rozwój kultury 1 050,00 1 050,00

921 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej 10 000,00 10 000,00

926 92605 4210 Rozwój sportu 1 500,00 1 500,00

10. Fundusz Sołecki wsi Płocicz 51 826,85 0,00 51 826,85

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych 15 294,64 15 294,64

600 60016 4270 Utrzymanie dróg gminnych 13 091,79 13 091,79

754 75412 4210 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 4 051,94 4 051,94

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni 252,00 252,00

921 92109 4210 Rozwój kultury 1 504,49 1 504,49

921 92109 4220 Rozwój kultury 331,99 331,99

921 92109 4300 Rozwój kultury 4 300,00 4 300,00

900 90095 6050 Budowa altany rekreacyjnej przy WDK w Płociczu 11 000,00 11 000,00

926 92605 4210 Rozwój sportu 1 000,00 -510,00 490,00

926 92605 4300 Rozwój sportu 0,00 510,00 510,00

11. Fundusz Sołecki wsi Radzim 24 152,32 0,00 24 152,32

754 75412 4210 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 5 000,00 5 000,00

900 90095 4300 Poprawa estetyki wsi 1 561,50 89,00 1 650,50

900 90095 4210 Poprawa estetyki wsi 438,50 -89,00 349,50

921 92109 4210 Rozwój kultury 7 000,00 7 000,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 1 500,00 1 500,00

921 92109 4300 Rozwój kultury 7 152,32 7 152,32

926 92605 4210 Rozwój sportu 500,00 500,00

12. Fundusz Sołecki wsi Witkowo 23 145,97 0,00 23 145,97

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych 3 174,99 3 174,99

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych - zakup numerków 1 000,00 1 000,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg gminnych 825,01 825,01

754 75412 6060 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa 12 000,00 12 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 1 000,00 1 000,00

900 90095 4210 Poprawa estetyki wsi 150,00 150,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 3 995,97 3 995,97

921 92109 4300 Rozwój kultury 1 000,00 1 000,00

13. Fundusz Sołecki wsi Zamarte 41 651,57 0,00 41 651,57

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych 12 700,00 12 700,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg gminnych 4 300,00 4 300,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg gminnych 0,00 0,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 300,00 300,00

900 90095 4210 Poprawa estetyki wsi 2 548,54 2 548,54

900 90095 4300 Poprawa estetyki wsi - wywóz śmieci 651,46 651,46

921 92109 4210 Rozwój kultury 6 451,57 6 451,57

921 92109 4220 Rozwój kultury 11 616,00 11 616,00

921 92109 4300 Rozwój kultury 2 084,00 2 084,00

926 92605 4210 Rozwój sportu 1 000,00 1 000,00

387 834,83 0,00 387 834,83Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A5B4B0-04F2-46A1-AF88-15018666F2C9. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 1 344 349,97 21 201,00 1 365 550,97

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

13 376,00 83,00 13 459,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 376,00 83,00 13 459,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
82 854,00 1 698,00 84 552,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

82 854,00 1 698,00 84 552,00

85216 Zasiłki stałe 180 353,00 -2 306,00 178 047,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

179 644,00 -2 306,00 177 338,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 620 290,97 21 726,00 642 016,97

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

130 943,00 21 726,00 152 669,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 689,00 4 131,00 44 820,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 689,00 4 131,00 44 820,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 689,00 4 131,00 44 820,00

66 158 717,12 25 332,00 66 184 049,12

Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 565 055,46 0,00 9 565 055,46

60016 Drogi publiczne gminne 9 456 055,46 0,00 9 456 055,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 926,59 2 000,00 225 926,59

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 114/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 05.12.2025r. zmieniającej uchwałę Rady 

Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2025.

Zmiany w planie dochodów

Razem:

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 21 listopada 2025r. Nr WFB.I.3120.3.135.2025 zwiększył plan dotacji celowych 

na 2025r, z przeznaczeniem na pomoc materialną o charakterze socjalnym dla uczniów.

Zmiany w planie wydatków

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 28 listopada 2025r. Nr WFB.I.3120.3.140.2025 zwiększył plan dotacji celowych 

na 2025r. z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne.

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 28 listopada 2025r. Nr WFB.I.3120.3.140.2025 zwiększył plan dotacji celowych 

na 2025r. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa.

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 28 listopada 2025r. Nr WFB.I.3120.3.140.2025 zwiększył plan dotacji celowych 

na 2025r. z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania.

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 28 listopada 2025r. Nr WFB.I.3120.3.140.2025 zmniejszył plan dotacji celowych 

na 2025r. z przeznaczeniem na realizację bieżących zadań własnych gmin, tj. na wypłaty zasiłków stałych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A5B4B0-04F2-46A1-AF88-15018666F2C9. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 111 827,79 -2 000,00 109 827,79

630 Turystyka 369 643,00 0,00 369 643,00

63095 Pozostała działalność 369 643,00 0,00 369 643,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -268,00 732,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -3 008,00 46 992,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 980,00 26 000,00 96 980,00

4270 Zakup usług remontowych 10 250,00 -5 760,00 4 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 500,00 -16 744,00 31 756,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -220,00 1 780,00

710 Działalność usługowa 228 420,00 0,00 228 420,00

71035 Cmentarze 40 000,00 0,00 40 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 360,00 2 000,00 5 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 840,00 730,00 9 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 730,00 -2 730,00 0,00

750 Administracja publiczna 9 504 572,59 0,00 9 504 572,59

75011 Urzędy wojewódzkie 848 728,51 0,00 848 728,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 1 650,00 43 650,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 650,00 -650,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 900,00 -1 000,00 5 900,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 993 523,64 0,00 5 993 523,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 140 000,00 -1 362,00 4 138 638,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 141 272,00 1 362,00 142 634,00

75095 Pozostała działalność 1 533 489,20 0,00 1 533 489,20

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 750,00 -16 350,00 104 400,00

3050 Zasądzone renty 100 000,00 -9 352,00 90 648,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 890,00 25 102,00 235 992,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 600,00 600,00 14 200,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
465 735,00 0,00 465 735,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 397 995,00 0,00 397 995,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 32 600,00 -7 200,00 25 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 605,00 3 000,00 76 605,00

4270 Zakup usług remontowych 27 150,00 4 200,00 31 350,00

852 Pomoc społeczna 4 676 528,97 21 201,00 4 697 729,97

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

13 376,00 83,00 13 459,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 376,00 83,00 13 459,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
122 854,00 1 698,00 124 552,00

3110 Świadczenia społeczne 122 854,00 1 698,00 124 552,00

85216 Zasiłki stałe 180 844,00 -2 306,00 178 538,00

Zmiany wydatków w tym paragrafie dotyczą Funduszy Sołeckich:

- Wsi Mała Cerkwica zmniejszenie o 2.000,00 zł, dotyczy zadania "Utrzymanie dróg gminnych". 

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 listopada 2025r. Nr WFB.I.3120.3.140.2025 którą to zwiększył 

plan dotacji celowych na 2025r, z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne.

Zmiany wydatków w tym paragrafie dotyczą Funduszy Sołeckich:

- Wsi Mała Cerkwica zwiększenie o 2.000,00 zł, dotyczy zadania "Utrzymanie dróg gminnych". 

Przesunięcie środków pomiędzy paragrafami umożliwią prawidłową realizacę budżetu. 

Przesunięcie środków pomiędzy paragrafami umożliwią prawidłową realizacę budżetu. 

Przesunięcie środków pomiędzy paragrafami umożliwią prawidłową realizacę budżetu. 

Przesunięcie środków pomiędzy paragrafami umożliwią prawidłową realizacę budżetu. 

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 listopada 2025r. Nr WFB.I.3120.3.140.2025 którą to zwiększył 

plan dotacji celowych na 2025r, z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z 

budżetu państwa.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A5B4B0-04F2-46A1-AF88-15018666F2C9. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 179 644,00 -2 306,00 177 338,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 085 258,75 25 226,00 2 110 484,75

3110 Świadczenia społeczne 147 778,00 21 400,00 169 178,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 209 555,97 326,00 1 209 881,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 194,26 1 500,00 222 694,26

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
26 487,74 -1 500,00 24 987,74

4300 Zakup usług pozostałych 186 200,00 3 500,00 189 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 002 483,22 -3 500,00 998 983,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 000,00 -3 500,00 122 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 65 689,00 4 131,00 69 820,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 65 689,00 4 131,00 69 820,00

3240 Stypendia dla uczniów 65 689,00 4 131,00 69 820,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 514 590,55 0,00 9 514 590,55

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 103 119,43 0,00 103 119,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 267,43 820,00 79 087,43

4300 Zakup usług pozostałych 22 752,00 -820,00 21 932,00

90095 Pozostała działalność 418 996,50 0,00 418 996,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 848,16 -1 346,84 115 501,32

4300 Zakup usług pozostałych 57 848,34 1 346,84 59 195,18

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 438 058,06 0,00 3 438 058,06

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 490 546,06 0,00 2 490 546,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 204,49 -2 894,98 36 309,51

4220 Zakup środków żywności 44 839,10 819,30 45 658,40

4300 Zakup usług pozostałych 51 855,96 2 075,68 53 931,64

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 listopada 2025r. Nr WFB.I.3120.3.135.2025 którą to zwiększył 

plan dotacji celowych na 2025r, z przeznaczeniem na pomoc materialną o charakterze socjalnym dla uczniów.

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 listopada 2025r. Nr WFB.I.3120.3.140.2025 którą to zwiększył 

plan dotacji celowych na 2025r, z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 

zadania. Dotyczy § 3110 i § 4010.

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 listopada 2025r. Nr WFB.I.3120.3.140.2025 którą to zmniejszył 

plan dotacji celowych na 2025r. z przeznaczeniem na realizację bieżących zadań własnych gmin, tj. na wypłaty zasiłków 

stałych.

Przesunięcie środków pomiędzy paragrafami umożliwią prawidłową realizacę budżetu. 

Zmiany wydatków w tym paragrafie dotyczą Funduszy Sołeckich:

- Wsi Mała Cerkwica zwiększenie o 1.257,84 zł, dotyczy zadania "Poprawa estetyki wsi".

- Wsi Radzim zwiększenie o 89,00 zł, dotyczy zadania "Poprawa estetyki wsi". 

Zmiany wydatków w tym paragrafie dotyczą Funduszy Sołeckich:

- Wsi Mała Cerkwica zmniejszenie o 1.257,84 zł, dotyczy zadania "Poprawa estetyki wsi". 

- Wsi Radzim zmniejszenie o 89,00 zł, dotyczy zadania "Poprawa estetyki wsi". 

Zmiany wydatków w tym paragrafie dotyczą Funduszy Sołeckich:

- Wsi Mała Cerkwica zmniejszenie o 500,00 zł, dotyczy zadania "Utrzymanie zieleni". 

- Wsi Orzełek zmniejszenie o 320,00 zł, dotyczy zadania "Utrzymanie zieleni".

Zmiany wydatków w tym paragrafie dotyczą Funduszy Sołeckich:

- Wsi Mała Cerkwica zmniejszenie o 989,71 zł, dotyczy zadania "Rozwój kultury". 

- Wsi Obkas zmniejszenie o 1.905,27 zł, dotyczy zadania "Rozwój kultury". 

Zmiany wydatków w tym paragrafie dotyczą Funduszy Sołeckich:

- Wsi Mała Cerkwica zwiększenie o 500,00 zł, dotyczy zadania "Utrzymanie zieleni". 

- Wsi Orzełek zwiększenie o 320,00 zł, dotyczy zadania "Utrzymanie zieleni". 

Zmiany wydatków w tym paragrafie dotyczą Funduszy Sołeckich:

- Wsi Obkas zwiększenie o 842,63 zł, dotyczy zadania  "Rozwój kultury". 

- Wsi Mała Cerkwica zmniejszenie o 23,33 zł, dotyczy zadania "Rozwój kultury". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A5B4B0-04F2-46A1-AF88-15018666F2C9. Podpisany Strona 3



926 Kultura fizyczna 950 659,00 0,00 950 659,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 348 730,00 0,00 348 730,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 1 806,00 19 806,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 600,00 -510,00 30 090,00

4260 Zakup energii 9 450,00 630,00 10 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 -1 296,00 37 704,00

4430 Różne opłaty i składki 630,00 -630,00 0,00

68 371 852,55 25 332,00 68 397 184,55

Pozostałe zmiany pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów umożliwią prawidłową realizację budżetu. 

Powyższym zarządzeniem zmniejszone zostały dochody i wydatki o kwotę 25.332,00 zł.

Razem:

Zmiany wydatków w tym paragrafie dotyczą Funduszy Sołeckich:

- Wsi Płocicz zwiększenie oo 510,00 zł, dotyczy zadania "Rozwój sportu". 

oraz zmniejszenie środków własnych o kwotę 1.806,00 zł, i przesunięcie ich na wynagrodzenie bezosobowe.

Zmiany wydatków w tym paragrafie dotyczą Funduszy Sołeckich:

- Wsi Mała Cerkwica zwiększenie o 1.013,04 zł, dotyczy zadania "Rozwój kultury". 

- Wsi Obkas zwiększenie o 1.062,64 zł, dotyczy zadania  "Rozwój kultury". 

Zmiany wydatków w tym paragrafie dotyczą Funduszy Sołeckich:

- Wsi Płocicz zmniejszenie o 510,00 zł, dotyczy zadania "Rozwój sportu". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A5B4B0-04F2-46A1-AF88-15018666F2C9. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 114/2025 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 3 (7) w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2



	ust. 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (9) w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 3 (10) w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 4 (11) w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 5 (12) w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2



	ust. 3 w § 1
	zm. § 5 w § 1 ust. 3
	ust. 2 w § 1 ust. 3 zm. § 5
	ust. 3 w § 1 ust. 3 zm. § 5



	§ 2
	§ 3


